



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY^A**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
ING Bank Śląski: 60 1050 1559 1000 0023 4179 6064



Znak sprawy:
EZP/220/62/2016/1

Data:
05.08.2016 r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/62/2016, pn. *Dostawa i montaż wyposażenia w meble medyczne i niemedyczne dla SPWSZ w Szczecinie*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie Wykonawcy:

ZESTAW 1

Pytania do umowy:

§3 pkt. 6:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie terminu płatności z 60 na 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury? Jeżeli nie to na jakie maksymalne obniżenie terminu płatności Zamawiający wyrazi zgodę?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie terminu płatności na 45 dni.

Pytania do SIWZ:

Zadanie nr 1, cz. 1:

Fotel do pobierania krwi – 2 sztuki:

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do pobierania krwi, posiada wysokość wynoszącą 1270 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Zadanie nr 1, cz. 2:

Wózek do przewozu chorych leżących – 4 sztuki:

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu chorych leżących, który posiada całkowitą długość wynoszącą 2000 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu chorych leżących, który posiada pod leżem tunele na kasetę RTG umieszczone w trzech sekcjach leża – w oparciu pleców, segmencie siedzenia oraz segmencie nóg, bez możliwości przesuwania kasety na całej długości leża?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu chorych leżących, który posiada jednoosiowe krążki odbojowe?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza



Dyrektor
Naczelny
(091) 81 39 011

Z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa
(091) 81 39 012

Naczelną
Pielęgniarką
(091) 81 39 016

Z-ca Dyrektora
ds. Finansowych
(091) 81 39 014

Główny
Księgowy
(091) 81 39 015

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu chorych leżących, który posiada materac nie wyposażony w uchwyty umożliwiające przeniesienie pacjenta?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu chorych leżących, który posiada cztery koła o średnicy $\varnothing 200$ mm, z centralną blokadą z jednym kołem do jazdy na wprost?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza
8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu chorych leżących, który posiada wybór kolorystyki tapicerki materaca z pośród 9 kolorów?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza
9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu chorych leżących, który posiada potwierdzenie maksymalnego obciążenia wózka wynoszące 250 kg tylko przez producenta, a nie przez niezależną jednostkę badawczą?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego
Małgorzata Usielska